19­4642640227/0100
(dále jen Příjemce)

uzavírají tuto smlouvu:
II.

Předmět a účel smlouvy
Město se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 55/22­ZM
ze dne 20. 12. 2022 Příjemci finanční prostředky z rozpočtu Města (dotace) ve výši 6.250.000 Kč
(slovy: šest milionů dvě stě padesát tisíc korun českých) na projekt „Dotace na zajištění provozu
společnosti během demolice současné haly a výstavby multifunkční arény v roce 2023 — na
úhradu nákladů na ledovou plochu mimo Jihlavu, sportoviště na suchou přípravu, posilovny, tělocvičny
vč. přidružených služeb (např.